alapvető muzeális dokumentumok beszerzése, a 
bencés rend feloszlatása (1786) előtt a könyvtár 
tulajdonában lévő könyvek visszavásárlása.

2.) A kötelezettségvállaló személy vállalja, 
hogy az 1.) pontban foglalt közérdekű cél meg-
valósításához – ingyenesen – 51.000,- €, azaz 
ötvenegyezer euró vagyoni szolgáltatást teljesít, 
amely pénzösszeget jelen jognyilatkozat aláírá-
sától számított 3 napon belül a kijelölt szerv CIB 
Bank Zrt 10700031-04072306-52600003 szá-
mú számlájára befizeti. A Pannonhalmi Főapát-
sági Könyvtár az 1.) pontban foglalt közérdekű